
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n°04/2014  

Verbania, 08 gennaio 2014

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1

PROROGA DEL SERVIZIO DI TESORERIA A SEGUITO DI GARA ANDATA 
DESERTA.

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 
consecutivi a far tempo dal 10/01/2014

        P res idenza :               P iazza  Mat teot t i  1    –  28100 Nova ra      -   Te l . 0321-3781    –   Fax:0321-360 87

        D i rez i on e  e  U f f i c i :    V ia  d el l ’ Indu st r ia  25 – 28924 Verban ia  -   Tel . 0323-586555 –   Fax :0323-586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AUTORITA' D'AMBITO N.1

PROROGA DEL SERVIZIO DI TESORERIA A SEGUITO DI GARA ANDATA 
DESERTA.

IL DIRETTORE

          Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 19 del 12/12/2013 e’ stato stabilito:

- di indire gara d'appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria dell'Autorità d'Ambito n.1 
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese per il periodo 01/01/2014-31/12/2018 

- di approvare il Bando di Gara ed i criteri di valutazione delle offerte adottando il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- che si sarebbe proceduto all’apertura dei plichi il giorno 08 gennaio 2014 alle ore 15:00 con 
esplicito  avvertimento  che  i  plichi  in  busta  chiusa e  sigillata  sarebbero  dovuti  pervenire 
all’Autorità d’Ambito entro le ore 12:00 del giorno 8 gennaio 2014.

Constatato che non sono pervenuti plichi contenenti offerte nei termini stabiliti e per 
tale  ragione  la  gara  è  stata  dichiarata  deserta  con determinazione  dirigenziale  n.3  del 
08.01.2014;

Ritenuto  pertanto,  nelle  more  dell’espletamento  della  procedura  negoziata  senza 
pubblicazione di bando prevista ai sensi dell’art. 56 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., di prorogare 
l’incarico all’attuale Tesoriere, fino alla data del 31/03/2014 e comunque non oltre la data di 
conclusione della procedura negoziata;

Visto  il  vigente  Regolamento  generale  di  organizzazione  e  funzionamento 
dell’Autorità  d’Ambito  n.1  approvato  con  Atto  n.142 della  Conferenza  d'Ambito  del 
08/10/2012;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA  

1) di provvedere, per i motivi indicati in premessa, alla proroga della convenzione di te-
soreria fino alla data del 31/03/2014 e comunque non oltre la data di conclusione della 
procedura negoziata;

2) di dare atto, altresì:

- che e’ stato espletato il controllo preventivo di regolarità amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147 bis del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

-  che  l’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  affidata  all’Ufficio  dell’Autorità 
d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.

  IL DIRETTORE 
 (f.to Paolo Cerruti )

09/01/2014 Determinazione Dirigenziale Proroga Servizi di Tesoreria 2/2


